СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
      05.07.2021                         поселок Кедровый                            №24-71Р
О признании утратившими силу Решения Совета депутатов  поселка Кедровый Красноярского края  о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности
         В связи признанием положений главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации не подлежащими к применению с 1 января 2021 года, на основании Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32 Устава поселка Кедровый Красноярского края

             РЕШИЛ:

 1.Признать утратившими силу:
1.1 Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края  от 16.10.2008 № 68-203Р «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории поселка Кедровый Красноярского края» ;
   1.2 Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края  от 19.11.2009 № 93-251Р «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 16.10.2008 г. № 68-203р "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории поселка Кедровый Красноярского края» ;
  1.3 Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края  от 20.10.2014 № 3-8Р «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 16.10.2008 г. № 68-203р "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории поселка Кедровый Красноярского края» ;
 1.4 Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края  от 14.11.2016 № 34-136Р «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 16.10.2008 г. № 68-203р "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории поселка Кедровый Красноярского края» ;
    1.5 Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края  от 25.11.2019 № 4-15Р «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый от 16.10.2008 г. № 68-203р "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории поселка Кедровый Красноярского края;

          2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
        3.Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового».
        4. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2021 года.
Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                         А.Г. Боргояков
Глава поселка Кедровый
Красноярского края

                                    В.И. Дюбин